
Dziennik Ustaw Nr 66 - 2145 - Poz. 420 

420 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy na potrzeby 
straży pożarnej. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31 i Nr 64, poz. 407) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się kon­
tyngenty celne wartościowe w wysokości 6 mln 
950 tys. ECU na przywóz towarów wymienionych w za­
łączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia się 
preferencyjne stawki celne w wysokości 3%. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowią­
cej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary przy­
wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz z 1997 r. 
Nr 27, poz. 147, Nr 47, poz. 301 i Nr 65, poz. 415). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lip­
ca 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 2146 - Poz. 420 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 24 czerwca 1997 r. (poz. 420) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USiANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN 

5209 

52093200 O 

Wyszczególnienie 

Tkaniny bawełniane, zawierające w masie 85% lub 
więcej bawełny, o masi,e jednostkowej powyżej 
,200 g/m 2 : 

Barwione: 

O splocie diagonalnym tr6jnitkowym lub 
czteronitkowym, łącznie ze splotem 
diagonalnym krzyżowym 

ex 5209 32 00 O O splocie diagonalnym tr6jnitkowym lub czteronitkowym, 
łącznie ze splotem diagonalnym krzyżowym, niepalne 
(Pyrovatex i Proban) 

5210 

521031 

521031 10 O 

6306 

63069900 O 

Tkaniny bawełniane, zawierające w masie poniżej 
85% bawełny, mieszane głównie lub wyłącznie z 
włóknami chemicznymi, o masie jednostkowej nie 
przekraczającej 200 g/m2 : 

Barwione: 

O splocie płóciennym : 

O szerokości nie 
przekraczającej 165 cm 

Wyroby z brezentu impregnowanego, markizy i 
zasłony przeciwsłoneczne; namioty; żagle do łodzi, 
desek windsuńingowych i pojazdów lądowych; 
wyposażenie kempingowe: 

Pozostałe 

Z pozostałych materiałów włókienn iczych 

ex 6306 99 00 O Poduszki pneumatyczne służące do wykonywania 
zeskoków z wysokości podczas akcji ratowniczych -
skokochrony 

8703 

870323 

87032319 O 

Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne 
przeznaczone zasadniczo do przewozu osób (inne 
niż z pozycji nr 8702), włącznie z samochodami 
osobowo-towarowymi (kombi) oraz samochodami 
wyścigowymi: 

- Pozostałe pojazdy wyposażone w silniki tłokowe 
wewnętrznego spalania o zapłonie iskrowym: 

- - O pojemności skokowej powyżej 1500 
cm 3, ale nie przewyższającej 3000 cm3 : 

- - - Nowe: 

- - - - Pozostałe 

Wartość celna 
wECU 

950000 

240000 

60000 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 2147 - Poz. 420 

Kod PCN Wyszczególnienie Wartość celna 
w ECU 

ex 8703 23 19 O Pojazdy do przewozu osób wyposażone w silniki tłokowe 400 000 

870332 

87033219 O 

wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym lub 
iskrowym o pojemności skokowej powyżej 1500 cm~, ale 
nie przewyższającej 3000 cm3., samochody terenowe 
dowódczo-rozpoznawcze 

o pojemności skokowej przekraczają­
cej 1500 cm3, lecz nie przekraczającej 
2500 cm3: 

Nowe: 

Pozostałe 

ex 8703 32 19 O Pojazdy do przewozu osób wyposażone w silniki tłokowe 
wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym lub 
iskrowym o pojemności skokowej przekraczającej 
1500 cm:a, ale nie przewyższającej 2500 cma, samo­
chody terenowe dowódczo-rozpoznawcze 

870333 

87033319 O 

ex 8703 3319 O 

8705 

87053000 O 

o pojemności skokowej powyżej 
2500 cm3: 

Nowe: 

Pozostałe 

Pojazdy do przewozu osób wyposażone w silniki tłokowe 
wewnętrznego spalania o zapłonie samoczynnym lub 
iskrowym o pojemności skokowej powyżej 2500 cm3, 
samochody terenowe dowódczo-rozpoznawcze 

Pojazdy samochodowe specjalnego przeznaczenia, 
różne od tych, które zostały zasadniczo zbudowane 
do przewozu osób lub towarów (np. pojazdy 
pogotowia technicznego, dźwigi samochodowe, 
pojazdy strażackie, betoniarki samochodowe, 
zamiatarki, polewaczki, przewożne warsztaty, 
ruchome stacje radiologiczne): 

Pojazdy strażackie 

ex 8705 30 00 O Pojazd strażacki - samochód ratowniczo- gaśniczy 
miejski do szybkiej interwencji 

870590 

87059090 O 

Pozostałe: 

Pozostałe 

ex 8705 90 90 O Samochody wyposażone w sprzęt do ratownictwa 
technicznego 

ex 8705 90 90 O Samochody wyposażone w sprzęt do ratownictwa 
chemicznego 

400000 

400000 

1 600000 

2000000 

500000 



Dziennik Ustaw Nr 66 

Kod PCN 

9027 

90275000 O 

- 2148 -

Wyszczególnienie 

Przyrządy lub aparaty do analizy fizycznej lub 
chemicznej (np. polarymetry, refraktometry, 
spektrometry, aparaty do analizy gazu lub dymu); 
przyrządy lub aparaty do pomiaru lub kontroli 
lepkości, porowatości, rozszerzalności, napięcia 
powierzchniowego itp.; przyrządy i aparaty do 
mierzenia i kontroli ilości ciepła, światła lub dźwięku, 
łącznie ze światłomierzami; mikrotomy: 

Pozostałe przyrządy i aparaty stosowane w 
zakresie optycznym (promieniowanie 
ultrafioletowe, widzialne, podczerwone) 

ex 9027 50 00 O Kamery termowizyjne 

902780 Pozostałe przyrządy i aparaty: 

Elektroniczne: 

90278018 O Pozostałe 

ex 9027 80 18 O Urządzenia do mierzenia i kontroli dźwięków 
przeznaczone do wykrywania zasypanych ludzi - geofony 

Wartość celna 
wECU 

300000 

100000 

Poz. 420 


